
D I R E C T O R I O 

ID NOMBRE PUESTO EXTENSIÓN CORREO CUBÍCULO

92634 Miguel Angel Montalvo Vivanco Decano 56001 miguel.montalvo@edu.uaa.mx -
8388  Adriana Bonilla Alvarez Asistente 56012 adriana.bonillaa@edu.uaa.mx RECEPCIÓN

32087 Lic. Juana María Zapata Mares Secretario Administrativo 56007 maria.zapata@edu.uaa.mx 4
10354  Aida E. García Sánchez Asistente 56013 aidaegarcia3@gmail.com RECEPCIÓN

37370 Dr. Carlos Eduardo Romo Bacco Secretario de Docencia 56008 carlos.bacco@edu.uaa.mx 1

119161  Alma Yadira García López Asistente 56014 alma.garcia@edu.uaa.mx RECEPCIÓN

92634 Dr. José Manuel Barrera Castañeda
Jefe de Depto. De Comercio 

Electrónico 56151 manuel.barrera@edu.uaa.mx 3

45367 Dr. Javier Eduardo Vega Martínez Jefe de Depto. De Agronegocios 56101 javier.vega@edu.uaa.mx 2

20858 M. en C. Int. Leonel González Esparza Profesor de Agronegocios 56107 lgonzaes@correo.uaa.mx 8

10157 M. en I. Georgina Macías Mora Profesor de Comercio Electrónico 56157 gmacias@correo.uaa.mx 11

31695 Dr. Miguel Alejandro García Vidales Profesor de Agronegocios 56106 magarcia@correo.uaa.mx 12

173218 Dr. Neftalí Parga Montoya Profesor de Agronegocios 56108 neftali.parga@edu.uaa.mx 7

9050 M.I. Sergio Avendaño Rodríguez Profesor de Comercio Electrónico 56159 avendaser@hotmail.com 9

42878 M.T.I.  Oscar Jesús Zuñiga Ruíz Profesor de Comercio Electrónico 56158 oscar.zuniga@edu.uaa.mx 15

CUBÍCULOS PLANTA ALTA 

25225 Dr. Luis Roberto Contreras Santiago Profesor de Comercio Electrónico lrcontre@correo.uaa.mx 5

37370 Dr. Carlos Eduardo Romo Bacco Profesor de Agronegocios carlos.bacco@edu.uaa.mx 6
173218 Dr. Neftalí Parga Montoya Profesor de Agronegocios 56108 nefatalí.parga@edu.uaa.mx 7

20858 Mtro. Leonel González Esparza Profesor de Agronegocios 56107 lgonzaes@correo.uaa.mx 8

9050 Mtro. Sergio Avendaño Rodríguez Profesor de Comercio Electrónico 56159 avendaser@hotmail.com 9

10157 Dra. Georgina Macias Mora Profesor de Comercio Electrónico 56157 gmacias@correo.uaa.mx 11
31695 Dr. Miguel Alejandro García Vidales Profesor de Agronegocios 56106 magarcia@correo.uaa.mx 12

92634 Dr. Miguel Angel Montalvo Vivanco Profesor de Comercio Electrónico - miguel.montalvo@edu.uaa.mx 13

45367 Dr. Javier Eduardo Vega Martínez Profesor de Agronegocios 56109 javier.vega@edu.uaa.mx 14
42878 Mtro. Oscar Jesús Zúñiga Ruíz Profesor de Comercio Electrónico 56158 oscar.zuniga@edu.uaa.mx 15

194004 Lic. Jessica Michel García Cornejo 
Encargada de Leboratorio de 

Agronegocios y Log. Empresarial yessica.garcia@edu.uaa.mx EDIF. 11

162508 Lic. Laura Patricia Acosta Sánchez 
Encargada de Laboratorio de 

Comercio Electrónico  laura.acosta@edu.uaa.mx EDIF. 13
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